济民健康管理股份有限公司（以下简称“济民制药” 、“公司” ）于 2019年5月11日披露了《关

于转让控股子公司全部股权相关事项暨关联交易的公告》，于2019年6月5日、6月6日披露了《关于

转让控股子公司全部股权的进展公告》和《关于转让控股子公司全部股权进展的补充公告》。 详见

公司在上海证券交易所网站 （www.sse.com.cn） 披露的相关公告 （ 公告编号 2019-036、

2019-042、2019-044）。

一、进展情况

根据《股权回购协议》约定，截止2019年11月30日，公司已收到回购方赵选民先生支付的首期

回购价款人民币叁仟捌佰陆拾壹万陆仟伍佰元整（小写：￥38,616,500.00元）及利息人民币伍佰

万零壹元整（小写：￥5,000,001.00元）。

剩余回购价款为人民币壹亿元整（小写：￥100,000,000.00元），由回购方赵选民先生截止至

2020年12月31日前付清，可提前支付，且2019年12月15日前，支付本息合计金额不低于人民币叁仟

万元整（小写：￥30,000,000元）。

公司近日收到赵选民先生《关于延期支付白水济民医院股份回购款的承诺》：本人应于2019年

12月15日前向贵公司支付股份回购款本金和利息。 现因各种特殊原因无法按期支付， 请求延期至